

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: لوازم خانگی پارس	سرمایه ثبت شده: 448,100
نماد: لخانه	سرمایه ثبت نشده: 451,900
کد صنعت (ISIC): 293001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۹۳	۳,۸۳۳,۷۸۶	۱,۸۷۵,۵۳۶	۳,۵۹۳,۶۸۲	درآمدهای عملیاتی
(۱۰۲)	(۳,۲۱۳,۷۴۳)	(۱,۴۴۶,۸۷۱)	(۲,۹۲۱,۲۶۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۷	۶۰۹,۰۴۳	۴۲۸,۶۵۵	۶۷۱,۴۱۹	سود (زیان) ناخالص
(۲۸)	(۱۳۷,۴۹۷)	(۸۴,۸۷۳)	(۱۰۸,۶۳۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۲۵)	۴۷,۷۷۷	۳۴,۸۵۴	۱۸,۶۰۰	سایر درآمدها
۹۷	(۸۰,۹۹۱)	(۶۹,۵۴۳)	(۲,۲۸۱)	سایر هزینه‌ها
۹۴	۴۴۸,۳۳۳	۳۹۹,۰۹۳	۵۷۹,۱۰۴	سود (زیان) عملیاتی
(۲۲۲)	(۱۶,۹۶۷)	(۱۰,۵۵۴)	(۳۲,۹۸۸)	هزینه‌های مالی
--	۰	(۱۹,۴۶۴)	۲۱,۴۱۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	(۷,۶۰۴)	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۱۱	۴۳۳,۷۶۱	۲۶۹,۰۷۵	۵۶۶,۵۳۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۰۶)	(۱۰۸,۶۶۱)	(۶۷,۳۶۹)	(۱۳۸,۶۳۴)	سال جاری
	(۸,۶۶۵)	۰	۰	سال‌های قبل
۱۱۲	۳۰۶,۴۳۵	۲۰۱,۸۰۶	۴۳۷,۸۹۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۱۲	۳۰۶,۴۳۵	۲۰۱,۸۰۶	۴۳۷,۸۹۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۹۵	۷۳۴	۵۰۱	۹۷۶	عملیاتی (ریال)
۵۶	(۴۰)	(۵۰)	(۲۳)	غیرعملیاتی (ریال)
۱۱۲	۶۸۴	۴۵۱	۹۵۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۱۲	۶۸۴	۴۵۱	۹۵۴	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۲	۶۸۴	۴۵۰	۹۵۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۴۸,۱۰۰	۴۴۸,۱۰۰	۴۴۸,۱۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۱۲	۳۰۶,۴۳۵	۲۰۱,۸۰۶	۴۳۷,۸۹۷	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۱۲	۳۰۶,۴۳۵	۲۰۱,۸۰۶	۴۳۷,۸۹۷	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۰	۱۵۶,۹۱۳	۱۵۰,۴۳۶	۱۵۰,۴۷۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۰)	۴,۵۹۸	۵,۷۶۶	۴,۶۰۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۵,۱۶۸	۱۶۸	۱۶۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱)	۱۷۶,۶۷۹	۱۵۶,۳۷۰	۱۵۵,۲۵۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۹۷	۱۱۳,۹۹۵	۱۳۳,۱۹۲	۳۹۵,۶۳۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۹۰	۵۷۶,۹۱۴	۱,۰۴۶,۹۴۳	۱,۹۸۹,۳۰۴	موجودی مواد و کالا
(۵۸)	۱۲۹,۵۱۵	۷۹۴,۵۷۹	۳۳۰,۲۴۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۳۹	۳۹	۳۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۸۸	۴۹,۰۳۳	۶۱,۷۶۷	۳۰۱,۱۳۷	موجودی نقد
۴۸	۸۶۹,۴۸۶	۲,۰۳۶,۵۲۰	۲,۰۱۶,۳۵۶	
۰	۰	۲۱	۲۱	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۸	۸۶۹,۴۸۶	۲,۰۳۶,۵۴۱	۲,۰۱۶,۳۷۷	جمع دارایی‌های جاری
۴۵	۱,۰۴۶,۱۶۵	۲,۱۹۳,۹۱۱	۲,۱۷۱,۶۳۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۴۸,۱۰۰	۴۴۸,۱۰۰	۴۴۸,۱۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۲,۵۲۹	۲۷,۸۵۱	۲۷,۸۵۱	اندوخته قانونی
۰	۸۸	۸۸	۸۸	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۳۹	(۱۰۴,۰۶۷)	۱۸۷,۰۴۶	۴۴۶,۴۵۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۹	۳۶۶,۶۵۰	۶۷۳,۰۸۵	۹۳۲,۴۹۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۱۵	۸۲,۴۷۰	۴۴,۲۷۶	۵۰,۸۷۷	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۷	۳۴,۶۷۳	۶۸,۴۷۶	۱۰۷,۴۴۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۰	۱۱۷,۱۴۳	۱۱۲,۷۵۲	۱۵۸,۳۱۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۱	۲۹۸,۸۱۹	۱,۰۵۵,۱۳۷	۱,۵۹۴,۹۸۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲۸	۷,۴۵۷	۱۰۸,۶۶۱	۱۳۸,۶۳۴	مالیات پرداختنی
۱۰,۷۵۸	۱,۷۱۴	۱,۵۶۶	۱۷۰,۰۳۸	سود سهام پرداختنی
--	۹۹,۳۵۴	۱۹۵,۳۲۲	۰	تسهیلات مالی
۹۸	۱۵,۸۴۳	۴۲,۳۴۷	۸۳,۹۴۹	ذخایر
۲,۱۵۱	۱۳۹,۱۸۵	۴,۱۴۱	۹۳,۳۰۹	پیش‌دریافت‌ها
۴۸	۵۶۲,۳۷۲	۱,۴۰۷,۰۷۴	۲,۰۸۰,۸۱۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۴۸	۵۶۲,۳۷۲	۱,۴۰۷,۰۷۴	۲,۰۸۰,۸۱۷	جمع بدهی‌های جاری
۴۷	۶۷۹,۵۱۵	۱,۵۱۹,۸۲۶	۲,۳۳۹,۱۳۴	جمع بدهی‌ها
۴۵	۱,۰۴۶,۱۶۵	۲,۱۹۲,۹۱۱	۳,۱۷۱,۶۳۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۳۶۶,۶۵۰	۰	(۱۰۴,۰۶۷)	۰	۰	۸۸	۲۲,۵۳۹	۰	۰	۰	۴۴۸,۱۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۳۶۶,۶۵۰	۰	(۱۰۴,۰۶۷)	۰	۰	۸۸	۲۲,۵۳۹	۰	۰	۰	۴۴۸,۱۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۰۶,۴۳۵		۳۰۶,۴۳۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۶,۴۳۵	۰	۳۰۶,۴۳۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۶,۴۳۵	۰	۳۰۶,۴۳۵
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۱۵,۳۲۲				(۱۵,۳۲۲)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۴۸,۱۰۰	۰	۰	۰	۳۷,۸۵۱	۸۸	۰	۰	۱۸۷,۰۴۶	۰	۶۷۳,۰۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۴۲۷,۸۹۷		۴۲۷,۸۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۲۷,۸۹۷	۰	۴۲۷,۸۹۷
سود سهام مصوب									(۱۶۸,۴۸۵)		(۱۶۸,۴۸۵)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰			۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰						۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰					۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۴۴۸,۱۰۰	۰	۰	۰	۳۷,۸۵۱	۸۸	۰	۰	۴۴۶,۴۵۸	۰	۹۳۲,۴۹۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده				
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۶۰۳,۲۴۷	(۲۶,۵۷۷)	(۲۱,۲۰۷)			--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰۵,۶۲۰)	(۹,۰۱۲)	(۱۴,۱۵۴)			(۱,۰۷۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۹۷,۶۲۷	(۳۵,۵۸۹)	(۳۵,۳۶۱)			--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۲,۱۹۹	۱,۹۳۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲۶۴)	(۱۰,۳۳۲)	(۴,۸۵۷)	(۱۷,۶۸۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۱۳۱)	(۲,۴۷۳)	(۷۴۰)	(۱,۷۱۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۷,۸۹۷	۱۶۸	۱۵۰	۱۱,۹۹۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۱۱)	(۱۰,۳۳۸)	(۳,۵۱۲)	(۷,۴۰۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	(۴۵,۶۹۹)	(۳۹,۱۰۱)	۴۹۰,۳۲۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۱۴۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱,۴۷۷)	(۶۲,۳۴۸)	(۱۲,۷۳۸)	(۳۰۰,۹۰۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۴۳۵)	(۱۸,۹۵۷)	(۱۰,۵۵۴)	(۵۶,۴۷۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۸۲	(۱۴۸)	(۷۷)	(۱۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۵۸,۶۴۷	۶,۶۳۱	(۳۵۷,۳۹۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۲,۹۴۸	(۳۲,۴۷۰)	۳۳۲,۸۳۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۶	۴۹,۰۳۳	۴۹,۰۳۳	۶۱,۷۶۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	(۲۰۴)	(۲,۰۵۹)	۶,۵۳۹	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱,۹۷۸	۶۱,۷۶۷	۱۴,۴۹۴	۳۰۱,۱۳۷	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۳۱,۵۳۱	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقع سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۱۱,۳۹۰	۱۸	۷۸,۳۶۶	۹۲,۲۷۵	دستگاه	محصولات برودتی (یخچال، فریزر، یخچال فریزر)
۳,۹۶۰	۴۶	۲,۶۵۸	۳,۸۸۹	دستگاه	محصولات غیر برودتی (کولر، جاروبرقی، ماشین لباسشویی)
۱۱۵,۳۵۰	۱۹	۸۱,۰۲۴	۹۶,۱۶۴		جمع

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقع سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۰۴,۶۰۹	۲۸	۷۰,۳۷۹	۹۰,۳۷۱	دستگاه	محصولات برودتی (یخچال، فریزر، یخچال فریزر)
۲,۱۱۵	(۹۵)	۲,۱۵۰	۱۰۴	دستگاه	محصولات غیر برودتی (کولر، جاروبرقی، ماشین لباسشویی)
۱۰۶,۷۲۴	۲۵	۷۲,۵۲۹	۹۰,۴۷۵		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۲,۷۹۲,۴۲۰	۹۵	۱,۸۴۲,۹۶۲	۲,۵۹۰,۶۷۰	میلیون ریال	محصولات برودتی (یخچال، فریزر، یخچال فریزر)
۳۰,۳۶۶	(۹۴)	۳۱,۵۶۲	۲,۰۱۲	میلیون ریال	محصولات غیر برودتی (کولر، جاروبرقی، ماشین لباسشویی)
۲,۸۲۲,۷۸۶	۹۲	۱,۸۷۵,۵۲۶	۲,۵۹۲,۶۸۲		جمع